2) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemok registra „C“ katastra nehnuteľností v  
k. ú. Staré Mesto,   parc. č. 4746/60 – zastavané plochy a nádvoria  o výmere 42 m2 ,  LV č. 1656, 
do výlučného vlastníctva.  

Čl. 2 

Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za  kúpnu cenu celkom   
6 206,- Eur slovom : šesťtisícdvestošesť eur kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 
Celková kúpna cena pozostáva z dvoch častí. 

2) Prvá časť kúpnej ceny pozemku uvedeného v čl. 1 ods. 2, bola stanovená na základe 
znaleckého posudku č. 225/2012 zo dňa 10.9.2012,  vypracovaného znalcom z odboru